РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

17.01.2022                        с. Большие Ключи                              № 5-п

Об утверждении актуализированной
схемы водоснабжения и водоотведения
Большеключинского сельсовета

        На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статей 7,20 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на период до 2025 года.
       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Большеключинского сельсовета по адресу: https://admbkl.ru/                3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести села».

Глава сельсовета                                                                                    Т.В. Штоль